Donatio qui scyros interficiunt

Significamus re

Quia nos Otto in pignis bona omnia nra et nra nra et extra
ciuitatem nram de exister et ubi locum Ceteri nostri sit
post nefarium decessum de Curis de qui pignis manibus septem
malitiose recavit ad nos Fivernag, unde nra leges publicas iure la-
duo deusluta quibuscumq; nominibus et cognominibus nocenter et
curiosus, ea sint gerens seu gerere nullis peritus exceptis Notis
et de Cancellaria nostra maioris Notarij clar et conceder
esse duximus clarum, et concedimus presentibus. Per ipsos
Cum omni iure dominii et proprietate omnibus, et singulis utilita-
tibus fructibus, proventus atq; redditibus alias pnt caetera pro-
dictis de tenuit et possedit et quoadmodum ea nos nos
de iure debebamus atq; etiam iure Fivernag nos possidemus
tenet possidet et pnt ac quiete iure bono peractis et in eum
possidet. Cum omnimoda et non limitata potestate eadem clar
donari, pnterben, reformari, vendere, aliter, et in vris suis
libere converteri. Et ibidem iuris dominij et proprietatis
nobis reservari sed totum et integrum in predictis de et de
comung, duores converteri iam de ex nra clarum illis omnia p-
testatem bona circumd omnia in verum legitimum, vntem
et realem effectualem, potest nra iuris formam accipere qua-
re Fanatis Proconsuli et Consulibus Aduocato et Scabinis
ciuitatis nra de de Lemucianus Mandantes ut eorundem ty-
norum potestatem nra iuris de de Cancellaria nra de Notarij reati
et in effectu tradant in eog, ipsis nullo impedimento. Sed Non
obstantibus quibusvis literis nostris ante et post datam pntem
ex Cancellaria nra emanatis aut emanari quas nos presentibus
abrogamus nulliusq; momenti esse volumus et decernimus. In
quorum

Libertas braxandi cere: uisiam extraneam

Significamus re quia cum esset nobis relatum per quosdam
Consulibus nostros Fanatum de Curiam et Braxatorem de
cupere industriis suis ea documenta pbere ut uellet in domo
sua de de coreuinam et partem vni hominem artis nram
et vulgarem que nulli exhibetur. Et artem equere et
hac arte sua Ciuitatem illam nram Quiriaciam ex impro-
biam que quippiam elegantis et pntantis inter alias
habent celebriorem reddere modo illi pntes licitum fuisset
Cumq; eam re ydem Consulibus nostris promotores ipsi de diligenti

apud nos ageret et hanc sibi facultatem eoque Institutionis Cere-
 niensis dare peteret. Nos animadvertentes id nullo cuiusquam
 in eo modo nisi etiam nro et Civitatis illius commodo futurum eam
 non hanc solum Institutionem autem sed et reliquas artes omnes vsui
 hominum servit, excolatq; potiores reddi certamus libenter in eam
 petitionem concessimus ac ita permittimus prout iam nunc hinc hinc
 nostris permittimus omnemq; facultatem. Ad hunc mensuram et quod
 is in vivis eget ut Cerevisiam omnis generis de bonis tñ frumen-
 tis qualem meliorem et vsui hominum aptiorem poterit absq; cuiq;
 quam inclinatio in eadem Civitate nra N. coquat utrum extra-
 nea ac proprie. De nro tñ et Civitatis illius censibus alijsq;
 iuribus rationna salvis ibidem narrantibus. Causisq; omnibus in Viri-
 versum Gertram autem Patris et Causa loci illius ac reliquis Ma-
 gistratibus Consistorio Consiliis ac alijs officialibus Civitatis nrae N.
 Severo Mandamus ne ullo pacto aut quocumq; exceptato nro nro Tana-
 tum et a ceteris mentis Institutionis nrae Causis nrae
 habeant nee quid molestis et difficultatis hoc nomine illi exhi-
 beant nisi etiam in exequendo Magistrato suo et quoad eius fieri
 queat monuerit operam et auxilium suum offerat. Nec aliter
 pro qd nra iustitia in contravenientis animadvertis re et conduna
 facere audeat. In cuius re

Deputatio Instigatorū ad ac- ceptanda bona Regalia

Universis et Singulis cuiuscumq; status Civitatis officiorum Ge-
 minentis existens et quancumq; iurisdictionem exercitibus nra-
 tibus requisitū hinc et Fid. nris dilectis. Significamus te-
 nore Gestum accepisse nos in Instigatore nro Nobilem N.
 Sponsorem nro nro exhibentem quem ad modum qui des-
 deputatus Gestibus ad acceptanda nomine nro Instigatore
 nostri et Reipub. Regni nri in nro cum nro in bona nra
 et cum nris ac alijs omnibus attinentijs pertinentijs. Universis
 ad eadem et antiquitus pertinent nra Regis et Rei-
 pub. Regni nri vigore executionis legum predictarum nuper ad-
 iudicata nra Gestum decreti nri eam causa inter Instigorem
 nrum et Cives N. promulgati Causa Mandamus Sjns. et Fid.
 nris ut cum eo nomine requisitis fuerint ipse nro Nobilem N.
 pro nro nro deputato Instigatore habet eadem ipsa bona nra
 et cum nris alijsq; omnibus bonis ac pertinentijs eo antiquitus
 spectat nra Gestum decreti nri quod in nra in nro nra res-
 tem ac actualam habeat traditq; ad demandari ab alijs quo-
 rum interest curet et res omnia ipse decreto nro satisfaciat
 quoties res postulaverit et ab ipso Instigatore nro requisitis
 fuerit. Non secus Sjns. et Fid. nris faciant. Et gra